Управление образования администрации муниципального
образования Крымский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9
ГОРОДА КРЫМСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от ___________________ года                                                    №_______-од
город Крымск

Об утверждении графика проведения оценочных процедур
в МБОУ СОШ № 9 на 1 полугодие 2023 - 2024 учебного года

В соответствии с письмом Министерства образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края от 24 августа 2023 года № 47-01-
13-16106/23 "О едином графике проведения оценочных процедур в школе в
2023-2024 учебном году" и в целях эффективной работы и взаимодействия
всех структур Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы № 9города Крымска
муниципального образования Крымский район, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график оценочных процедур МБОУ СОШ № 9 на 1
полугодие 2022-2023 учебного года (Приложение 1).

2. Назначить школьным координатором проведения оценочных
процедур заместителя директора по УВР Литевко А.А.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 9                          Э.М. Мурадова

Приложение
к приказу МБОУ СОШ № 9
от ____________ г. № ____од

Список обучающихся 9-х классов, участников ОГЭ

07сентября 2023 г ППЭ 2701

Заместитель директора по УВР                                                         А.А. Литевко

ФИО участника Класс Контактные телефоны
родителей

Долганова София Александровна 9 Б 8-989-761-49-69
Ткаченко Анастасия Сергеевна 9В 8-918-622-02-60
Михайлов Михаил Андреевич Э 8-988-348-90-39

ФИО участника Класс Контактные телефоны
родителей

ГиголовЕсай Юрьевич 9 А 8-918-955-33-70
Сархошева  Нонна Владимировна 9 А 8-918-053-36-31
Семак Назар Андреевич 9 А 8-918-169-17-07
Абильметов Тимур Леонидович 9 В 8-988-138-22-34
Оганисян Алина Арменовна 9 В 8-962-867-52-51
Михайлов Михаил Андреевич Э 8-901-100-65-71

  Хаберская Диана

Александровна
Дешевилов Михаил Александрович 9 А 8-964-905-02-56
Рампфель Кристина Константиновна 9 В 8-909-450-22-96
Ткаченко Анастасия Сергеевна 9 В 8-952-821-28-19

Александров Никита Валерьевич 9 Б 8-905-404-62-26
Белинская Наталья Сергеевна 9 А 8-988-760-54-60
Богачёва Арина Викторовна 9 В 8-918-292-10-10
Голынский Игорь Дмитриевич 9 Б 8-989-243-71-39
Коваленко Давид Петрович 9 Б 8-918-387-86-66
Миронов Егор Александрович 9 А 8-918-640-37-36

Перепеченов Богдан Алексеевич Э 8-961-523-03-28

ХалатянГегамАйкович 9 В 8-928-842-2047-

		2023-09-15T16:08:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 ГОРОДА КРЫМСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа